桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
轉知教育部生命教育學科中心(國立羅東高中)將辦理「106年度教師北區跨領域研究
社群研習」一案，請查照。
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2017/11/13 16:37:03

主旨：轉知教育部生命教育學科中心(國立羅東高中)將辦理「106年度教師北區跨領域研究社群研習」

一案，請查照。

說明：

一、依據國立羅東高級中學106年11月6日羅中輔字第1060007564號辦理。

二、旨揭研習辦理時間、地點、開課代碼訊息如下：

(一)時間：

１、第一場：106年11月25日(星期六)8時45分至12時。

２、第二場：106年11月25日(星期六)13時10分至16時30分。

３、第三場：106年12月16日(星期六)13時15分至16時30分。

４、第四場：107年1月20日(星期六)13時15分至16時30分。

(二)地點：新北市私立徐匯高級中學依納爵樓六樓跑班教室(新北市蘆洲區中山一路一號)。

(三)開課代碼：

１、第一場：2282677。

２、第二場：2301569。

３、第三場：2301572。

４、第四場：2301631。

三、參加人員請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名，名額30位，依報名先後順序，額滿即止。

四、本局同意參加旨揭研習之教師核予公（差）假登記。

五、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心陳盈利先生，電話：(03)9540381。

http://163.30.201.137 2024/5/19 9:47:07 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw